1.3. Услуги по «Здоровейка» предоставляются Ребенку в рамках основной общеобразовательной 
программы дошкольного образования в соответствии с Федеральным государственным 
стандартом и оказываются Исполнителем для Заказчика с ежемесячной оплатой в сумме 664 
рубля 00 копеек (шестьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек)
1.4. Предоставление услуг по «Здоровейка» в Учреждении осуществляется Исполнителем два 
раз в неделю по 1 часу, с каждой подгруппой (ЗОмин) четверг, пятница.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Зачислить ребенка в группу «Здоровейка» после подписания обеими сторонами настоящего